
:

VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Radovan Dluhý-Smith: Green Deal a geoinženýrství

Bývalý zpravodaj OSN, nezávislý badatel, analytik a pedagog 
Radovan Dluhý-Smith se už 15 let věnuje výzkumu ovlivňování 
počasí prostřednictvím geoinženýrství. Tvrdí, že po covidu teď 
přichází na řadu zastrašování lidí globální klimatickou změnou.

14 Prof. Peter Staněk: Krize přežijí jen venkov a regiony
Slovenský ekonom a prognostik profesor Peter Staněk tvrdí, že 
jen regiony o velikosti českých a slovenských krajů mají během 
krizových situací šanci fungovat efektivněji a být ekonomicky 
a energeticky samostatnější než jednotlivé země Evropská unie.

17 Dr. Josef Staněk: Se zimou může přijít kvantový skok 
Brněnský filosof, jasnovidec, léčitel a spisovatel Josef Staněk 
je přesvědčen, že je naplněna určitá fáze vývoje společnosti 
a musí tak nutně nastat zvrat. Odhaduje, že se situace může 
změnit ještě nyní v zimě s příchodem nějaké formy diktatury.

21 Krzysztof Jackowski: Svět se po odhalení zla v USA obrátí 
Polský parapsycholog a jasnovidec Krzysztof Jackowski se 
zaměřil na blízkou budoucnost a vyšlo mu, že ve Spojených 
státech ztratí prezident jakýkoliv vliv, protože bude nahrazen 
skupinou politiků, jež odhalí tajné informace, které ovlivní svět.

22 Tatjana Micič: Jsou před námi dva kritické roky
Astropsycholožka Tatjana Micič předpovídá z postavení hvězd, 
že jsou nyní zrozenci všech znamení vyzváni k transformaci, 
a i když přijde částečné uvolnění, nečeká nás prý nic pěkného.

26 Stanislava Boušková: Lepší časy po tvrdých zkušenostech 
Pardubická jasnovidka a spisovatelka Stanislava Boušková 
předpovídá v Česku pád vlády Petra Fialy, kterou má nahradit 
příští rok po velkých protestech lidí a stávkách úřednická vláda.

Čekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na listopad a prosinec a mnoho dalšího zajímavého čtení.

eg


